

СМОЛЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8609 ПАО СБЕРБАНК Банк получателя		БИК	046614632
		Сч. №	
ИНН 671800606315	КПП	Сч. №	р/счет 40802 810 5 5900 0010008
ИП Аниськина Ирина Эдуардовна			
Получатель ОГРНИП 305671201200084			

Счет на оплату № 14 от 01 ноября 2024 г.

Поставщик (Исполнитель): ИП Аниськина Ирина Эдуардовна, 216620 Смоленская область, п.г.т. Хиславичи ул. Советская д.45 кв.1

Покупатель (Заказчик): БФ «София», ИНН 7731195982, КПП 773101001, 121552, г. Москва, ул. Ярцевская д.25А

Грузополучатель: БФ «София», ИНН 7731195982, КПП 773101001, 121552, г. Москва, ул. Ярцевская д.25А

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Сахар фас.1 кг.	шт.	18	85,00	1 530,00
2	Масло подсолнечное «Третьяковское» 0,9 л.	шт.	18	130,00	2 340,00
3	Крупа Перловая Поварешка,800 гр.	шт.	18	40,00	720,00
4	Макароны фас. «Старооскольские», 900 гр.	шт.	18	75,00	1 350,00
5	Крупа Пшено Поварешка 800гр.	шт.	18	50,00	900,00
6	Крупа Гречневая Поварешка, 800 гр.	шт.	18	75,00	1 350,00
7	Горох Vondielle, ж/б,400 гр.	шт.	18	100,00	1800,00
8	Тушенка Говядина Столичная ж/б, 338 гр.	шт.	18	220,00	3 960,00
9	Килька в томатном соусе, ж/б ,240гр	шт.	18	75,00	1350,00
10	Грудинка в нарезке, Останкино ,150 гр.	шт.	18	130,00	2 340,00
11	Конфета Твист,22гр.	шт.	18	15,00	270,00
12	Майка ПНД 43*20*69	шт.	18	5,00	90,00

Итого: 18 000,00

В том числе НДС: -

Всего к оплате: 18 000,00

Всего наименований 12, на сумму 18 000,00

Восемнадцать тысяч рублей 00 копеек



Аниськина
подпись

И.Э. Аниськина
расшифровка подписи
И.Э.Аниськина

расшифровка подписи